Electrical Life 电气寿命
Mechanical Life机械寿命
Insulation Resistance绝缘阻抗
Contact Resistance(Initial)接触电阻
Operate Time 动作时间
Release Time 开放时间
1×105
1×106

132 –1A –12  D  S – T – F
  1    2     3     4    5    6    7
ORDERING INFORMATION型号代码说明
1.  Model Number 型号
132 = 3.5mm used for 4 Pins / 5pins for one  pole
          only & 5.0mm used for 6 Pins / 8Pins for
          two pole only)
1321= 5.0mm used for 4Pins / 5Pins for one pole
          only
2.  Contact Arrangement 接点形式
1A = 1 Form A   1组常开
1C = 1 Form C   1组转换
2A = 2 Form A   2组常开
2C = 2 Form C   2组转换
3.  Coil Voltage 线圈电压
5、9、12、24VDC
4.  Coil Type 线圈形式
D=DC直流
5.  Enclosure密封形式
S = Sealed Type 密封型
6.  Terminal Type 端子形式
Nil = Standard Type 标准型(1A/1C/2A/2C)
T = Two feet (6Pins/8Pins for one pole only)
双脚1组 6Pin(1A)/8Pin(1C)型
7.  Insulation Type 绝缘形式
Nil = Class A
  F = Class F
 Dimensions尺寸
A:3.5(.138); 5.0(.197)
132系列继电器SERIES RELAY
-118-
132系列继电器SERIES RELAY
Internal Connections接线图
(Bottom View底视图)
Drilling Plan孔位图
(Bottom View底视图)
Internal Connections接线图
(Bottom View底视图)
Drilling Plan孔位图
(Bottom View底视图)
132-2C 132-2A
132-1C 132-1A
132-1A-T132-1C-T
1321-1C 1321-1A
REMARK: Dimensions≤5mm±0.2mm，＞5mm±0.3mm，the tolerance of PCB thru hole: +0.2mm
备注: 尺寸公差≤5mm±0.2mm，＞5mm±0.3mm，印刷电路板孔+0.2mm
-119-
SAFETY STANDARD安规认证
SAFETY 安规名称 Coil Voltage 线圈电压 Contact Rated 接点额定值
UL DC: 5V,6V,9V,12V,24V
(132/1321-1A)  16A 277VAC
                          1/2HP 120VAC
(132/1321-1C)  NO 16A 277VAC
                          NC 8A 277VAC
(132-2A)           8A 277VAC
                          1/4HP 120VAC
(132-2C)           NO 8A 277VAC
                          NC 4A 277VAC
TUV DC: 5V,6V,9V,12V,24V
(132/1321-1A)  16A 277VAC
(132/1321-1C)  NO 16A 277VAC
                          NC  8A 277VAC
(132-2A)           8A 277VAC
(132-2C)           NO 8A 277VAC
                          NC 4A 277VAC
132  Reference Data 参考资料
132系列继电器SERIES RELAY
1C /1A /1C-T /1A-T
2C /2A
*CQC Application 申请中
-120-